[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _______ 2025 г. № ____

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 27.09.2021 г. № 718 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в пункт 2.12. административного регламента предоставления администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно», утвержденный постановлением администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 27.09.2021 г. № 718, изменения, дополнив его абзацами 2 - 4 следующего содержания:
«При обращении заявителя за предоставлением муниципальной услуги в МФЦ посредством комплексного запроса предоставление государственных и (или) муниципальных услуг, указанных в комплексном запросе, организуется МФЦ в соответствии с положениями статьи 15.1. Федерального закона № 210-ФЗ.
Одновременно с комплексным запросом заявитель подает в МФЦ сведения, документы и (или) информацию, необходимые для предоставления государственных и (или) муниципальных услуг, указанных в комплексном запросе, за исключением документов, на которые распространяется требование пункта 2 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ, а также сведений, документов и (или) информации, которые у гражданина отсутствуют и должны быть получены по результатам предоставления иных указанных в комплексном запросе государственных и (или) муниципальных услуг.
Заявление, составленное на основании комплексного запроса заявителя о предоставлении нескольких государственных и (или) муниципальных услуг, должно быть подписано уполномоченным работником МФЦ, скреплено печатью МФЦ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
[bookmark: _GoBack]муниципального района	             С.Ф. Тыщенко

image1.jpg